

FM Bygningsdrift ApS

Bryggergade 6 A, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 33 57 18 01

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020

Dirigent:

.....
Gitte Stensbjerg





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FM Bygningsdrift ApS
Adresse, postnr., by	Bryggergade 6 A, 1, 7400 Herning
CVR-nr.	33 57 18 01
Stiftet	9. marts 2011
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Gitte Stensbjerg Ole Stensbjerg
Direktion	Gitte Stensbjerg
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning indenfor byggesektoren og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 950 t.kr. mod 2.873 t.kr. i 2018/19. Resultatet er under niveau i forhold til forventningen, men anses for tilfredsstillende taget alt i betragtning.

I regnskabsåret blev der foretaget investeringer i styrkelse af organisationen, dog forventes afkastet heraf først at kunne ses i fremtidige år.

Selskabet har i år ligeledes været påvirket af den verdensomspændende COVID-19 pandemi. Selskabet opererer i en branche der ikke har været ramt så væsentligt som andre brancher, men selskabet har alligevel set en væsentlig nedgang i omsætning og resultat som følge af, at projekter er blevet udskudt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på niveau med i år.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	11.279.561	12.349.811
2	Personaleomkostninger	-10.282.212	-10.839.795
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-9.527
	Resultat før finansielle poster	997.349	1.500.489
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	276.953	1.975.365
3	Finansielle indtægter	34.521	13.411
4	Finansielle omkostninger	-154.003	-350.269
	Resultat før skat	1.154.820	3.138.996
5	Skat af årets resultat	-204.200	-266.300
	Årets resultat	950.620	2.872.696
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	3.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	276.953	1.975.365
	Overført resultat	563.067	-2.102.669
		950.620	2.872.696

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle rettigheder	305.125	0
	Goodwill	0	0
		<u>305.125</u>	<u>0</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	974.515	2.432.359
		<u>974.515</u>	<u>2.432.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.279.640</u>	<u>2.432.359</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.136.866	3.686.868
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	220.638	115.509
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.068.565	770.339
	Tilgodehavende selskabsskat	116.662	116.662
	Andre tilgodehavender	105.106	82.029
	Periodeafgrænsningsposter	77.250	95.608
		<u>4.725.087</u>	<u>4.867.015</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.911.932</u>	<u>6.256.796</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.637.019</u>	<u>11.123.811</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.916.659</u>	<u>13.556.170</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	941.693	2.399.538
	Overført resultat	2.902.924	593.011
	Foreslået udbytte	110.600	3.000.000
	Egenkapital i alt	4.035.217	6.072.549
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	3.616.100	3.411.900
	Hensatte forpligtelser i alt	3.616.100	3.411.900
	Gældsforpligtelser		
11	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	877.346	0
		877.346	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.467	463.529
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.276.121
	Anden gæld	2.994.529	2.236.871
	Periodeafgrænsningsposter	0	95.200
		3.387.996	4.071.721
	Gældsforpligtelser i alt	4.265.342	4.071.721
	PASSIVER I ALT	11.916.659	13.556.170

- 1 Anvendt regnskabspraksis
10 Egne kapitalandele
12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
13 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	2.399.538	593.011	3.000.000	6.072.549
Overført via resultatdisponering	0	276.953	563.067	110.600	950.620
Valutakursreguleringer af udenlandsk dattervirksomhed	0	12.048	0	0	12.048
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-1.746.846	1.746.846	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	941.693	2.902.924	110.600	4.035.217

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FM Bygningsdrift ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeholdelse af dattervirksomheder fra koncernregnskabet

Med henvisning til ÅRL § 110, stk. 1, udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Erhvervede immaterielle rettigheder	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter fuld eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konso- lideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden Stensbjerg Invest ApS er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe- skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk- somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, herunder som følge af ændring i skattesats, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	9.506.648	10.013.463	
Pensioner	660.745	702.058	
Andre omkostninger til social sikring	114.819	124.274	
	<u>10.282.212</u>	<u>10.839.795</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>17</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.631	
Andre finansielle indtægter	34.521	780	
	<u>34.521</u>	<u>13.411</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.304	0	
Andre finansielle omkostninger	144.699	350.269	
	<u>154.003</u>	<u>350.269</u>	
5 Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	204.200	266.300	
	<u>204.200</u>	<u>266.300</u>	
6 Immaterielle anlægsaktiver			
kr.	Erhvervede immaterielle rettigheder	Goodwill	I alt
Kostpris 1. juli 2019	0	350.000	350.000
Tilgange	305.125	0	305.125
Kostpris 30. juni 2020	<u>305.125</u>	<u>350.000</u>	<u>655.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	350.000	350.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0	350.000	350.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>305.125</u>	<u>0</u>	<u>305.125</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	113.394
Kostpris 30. juni 2020	113.394
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	113.394
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	113.394
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Kostpris 1. juli 2019	32.821
Kostpris 30. juni 2020	32.821
Værdireguleringer 1. juli 2019	2.399.538
Valutakursreguleringer	12.048
Modtaget udbytte	-1.746.845
Årets resultat	276.953
Værdireguleringer 30. juni 2020	941.694
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	974.515

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
FM Management AB	Helsingborg, Sverige	82,00 %

kr.	2019/20	2018/19
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	52.696.202	53.292.256
Acontofaktureringer	-52.475.564	-53.176.747
	<u>220.638</u>	<u>115.509</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	<u>220.638</u>	<u>115.509</u>
	<u>220.638</u>	<u>115.509</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

10 Egne kapitalandele

	<u>Antal stk.</u>	<u>Nominal værdi</u> kr.	<u>Andel af</u> <u>anpartskapital</u>
Saldo 1. juli 2019	13.561	13.561	16,95 %
Saldo 30. juni 2020	<u>13.561</u>	<u>13.561</u>	<u>16,95 %</u>

Egne anparter erhverves bl.a. med henblik på gennemførelse af ind- og udtræden af aktionærer.

11 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på 72 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

13 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. er stillet virksomhedspant på 750 t.kr. i selskabets aktiver.

Selskabets beholdning af egne anparter er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstituttet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Stensbjerg

Direktion

På vegne af: FM Bygningsdrift ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-548893921722

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-12-09 09:28:53Z

NEM ID 

Gitte Stensbjerg

Dirigent

På vegne af: FM Bygningsdrift ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-548893921722

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-12-09 09:28:53Z

NEM ID 

Gitte Stensbjerg

Bestyrelse

På vegne af: FM Bygningsdrift ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-548893921722

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-12-09 09:28:53Z

NEM ID 

Ole Stensbjerg

Bestyrelse

På vegne af: FM Bygningsdrift ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-940422974833

IP: 85.228.xxx.xxx

2020-12-10 15:21:13Z

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-12-14 07:21:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JU7PG-NCYPY-OYQ7Y-Z5G3J-E6MVB-K0037

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>